



Email :
addlcp.traffic@mahapolice.gov.in
Tel. : +91-22-24924734



Govt. of Maharashtra
Home Department

The Additional Commissioner of Police,
Traffic, Mumbai.
5th Floor, Traffic Police HQ,
Sir Pochkahnwala Rd., Worli, Mumbai-30.



OW.No.330/Addl.CP./MTP/Devi Festival HMV notification /Mumbai/23.

Date: 20/10/2023

Press note

On the occasion of Devi Immersions day in Mumbai City i.e. on on 24th October 2023 from 07:00 hrs. to dt. 25th October, 2023 till 07:00 hrs., entry of heavy vehicles on the road in Greater Mumbai shall be prohibited. However, essential vehicles such as Vegetables, Milk, Bread and Bakery products carrying vehicles, Tankers of drinking water (except other water supplying tankers), Petrol, Diesel and Kerosene Tankers, Government and Semi Government vehicles, School buses and vehicles/ Buses carrying people for Dussehra Melava have been exempted from restrictions.

Place : Mumbai.
Date : 20/10/2023



D.

(M. Ramkumar) I.P.S.
Addl. Commissioner of Police,
Traffic, Mumbai.



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



दूरध्वनी क्र. ०२२ - २४९२४७३४

Email :

addlep.traffic@mahapolice.gov.in

अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, मुंबई,
वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७,
सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई - ३०.

जा.क्र. ३३०/अपोआ/वानिशा/देवी उत्सव अवजड वाहने अधिसूचना/मुंबई/२०२३

दि. २०/१०/२०२३.

वार्तापत्र

बृहन्मुंबईच्या हद्दीत वाहतूक व देवी विसर्जन मिरवणूका सुरळीत ठेवण्यासाठी दिनांक २४/१०/२०२३ रोजीचे सकाळी ०७.०० वा. पासून दिनांक २५/१०/२०२३ रोजीचे सकाळी ०७.०० वा पर्यंत बृहन्मुंबईच्या रस्त्यावर अवजड वाहनांना प्रवेश करण्यास बंदी असेल.

तथापि यामधून भाजीपाला वाहने, दुध ब्रेड आणि बेकरी उत्पादनांची वाहतूक करणारी वाहने, पिण्याच्या पाण्याचे टँकर (इतर पाणी पुरवठा करणारे टँकर सोडून) पेट्रोल, डिझेल आणि केरोसीनचे टँकर, रूग्णवाहिका, सरकारी व निमसरकारी वाहने, शाळेच्या बसेस आणि दसरा मेळाव्यासाठी येणारी प्रवासी वाहने/खाजगी बसेस यांना वगळण्यात आलेले आहे.

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : २०/१०/२०२३



17.

(एम. रामकुमार) भा.पो.से.
अपर पोलीस आयुक्त,
वाहतूक, मुंबई.